Ngày 21/2, tại Khu Du lịch tâm linh - sinh thái Tây Yên Tử, Hội Nhà báo tỉnh Bắc Giang

phối hợp với Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông, UBND

huyện Sơn Động, các cơ quan báo chí của tỉnh và báo chí Trung ương thường trú tại Bắc

Giang tổ chức khai mạc Hội báo Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Các đại biểu cắt băng khai mạc Hội báo Xuân Giáp Thìn năm 2024_Ảnh: baobacgiang.com.vn

Tham dự có các đồng chí: Lê Quốc Minh, Ủy viên Trung ương Đảng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo

Trung ương, Tổng Biên tập Báo Nhân Dân, Chủ tịch Hội Nhà báo Việt Nam; Lê Thị Thu Hồng, Phó Bí

thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh Bắc Giang, cùng đông đảo hội viên Hội Nhà báo tỉnh